    [image: 72a6884c8570]               ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА

	Первенство России ПФО юноши 2002 г.р.
	Арена  ВСЛК «Золотая шайба»  г.Пенза
	Дата  21.09.13 г.   
	  Начало 15.15
	Зрит. 46
	Игра № 

	Команда « А »     «Дизель»
	Пенза                                                                 Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	40
	Мареев Н.
	Вр
	Да
	1
	05.23
	38
	58
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.24
	2
	2
	2
	08.24
	10.24

	50
	Прошин Д.
	Вр
	Нет
	2
	07.37
	66
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.45
	18
	2
	5
	12.45
	14.45

	2
	Кудряшов И.
	З
	Да
	3
	14.09
	92
	66
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32.08
	2
	2
	9
	32.08
	34.07

	9
	Конюшков Б.
	З
	Да
	4
	25.26
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46.39
	27
	5
	11
	46.39
	51.39

	10
	Самойлов Я.
	З
	Да
	5
	29.22
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	20
	11
	51.39
	60.00

	13
	Агапов А.                       А
	Н
	Да
	6
	41.43
	13
	66
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50.40
	13
	2
	12
	50.40
	52.40

	18
	Неустроев Я.
	Н
	Да
	7
	45.01
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	54.33
	10
	2
	23
	54.33
	56.33

	19
	Антонов Е.
	Н
	Да
	8
	46.21
	88
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Седанцов О.
	З
	Да
	9
	51.54
	32
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Бобров Ф.
	Н
	Да
	10
	53.52
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Шибко К.                        К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Степанов Д.
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Смирнов Н.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Сорокин С.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Андреев И.
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Гурзанов Е.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Зеленов Е.
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Селемнёв М.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Иванцов И.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Фаттахов В.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Шептухин Е.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Благонравов Д.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер       Пустобаев В.         .                                            Начальник команды                                 Подписи
Начальник команды
Подпись

	Команда « Б »  «Лада»
	Тольятти                                                Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	25
	Костин М.
	Вр
	Да
	1
	30.43
	10
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.32
	19
	2
	5
	13.32
	15.32

	27
	Кулаков И.
	Вр
	Нет
	2
	34.07
	68
	2
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.07
	19
	2
	6
	22.07
	24.07

	2
	Рангаев С.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35.50
	10
	2
	2
	35.50
	37.50

	3
	Лапицкий В.
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Лукьянов Д.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Пастухов Д.
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Фомин А.
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Гордеев С.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Елисеев С.
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Стешенко С.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Лачинов Г.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Бегаев А.                         К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Чмель Ю.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Хлопоткин И.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Тоноян М.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Малинов А.
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Степанов В.
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Савиков Е.
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Севостьянов С.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Данилкин А.
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер      Белкин О.                                                            Начальник команды       Павлов Е.         Подписи
Начальник команды
Подпись



	Штрафные  броски после игры
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	3
	2
	5
	
	10
	Период 1
	15.15
	15.45

	
	
	
	
	
	00.00
	40
	25
	
	«Б»
	0
	2
	0
	
	2
	Период 2
	16.00
	16.30

	
	
	
	
	
	60.00
	40
	25
	Штрафное
время
	«А»
	4
	2
	29
	
	35
	Период 3
	16.45
	17.15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	4
	
	
	6
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
регистраторы
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	Максимов В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Агапов А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

	Титов Н.
	Информатор
	Андреев С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	Молодин В.
	Судья времени игры
	Титов В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор

	
	Секретарь игры
	Валяев Ю.

	Главный судья
	Шарапов Р.
	г.Лениногорск
	Тайм-аут  «А»
	
	Подпись секретаря
	

	Линейные
судьи
	Кортягов А.
	г. Пенза
	Тайм-аут  «Б»
	
	Электр. протокол  отправл.
	

	
	Мазурин С.
	г.Пенза
	
Подпись Главного
 судьи
	

	Резервный главный судья
	
	г.
	
	




image1.gif




